30.08.2024 г. № 54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ СВЕДЕНИЙ В ГАР
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить в Государственном адресном реестре сведения о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющимися объектами адресации, в привязке к ранее размещенным адресам, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов
Приложение

к постановлению главы

Калтукского муниципального образования

От 30.08.2024 г. № 54
	п/№
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 10
	Отсутствует
	ff799a2b-d37b-4c8c-88f2-163e8514ad03

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 12
	Отсутствует
	4d623da0-c1c4-4922-9b6f-57d6e04a1bac

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 19
	Отсутствует
	a921fe1f-b383-4db8-8ab5-5f4ccc221689

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 25
	Отсутствует
	123cb908-3cb3-4472-bcd4-7e0f441bbe43

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 8
	Отсутствует
	4abcfbe0-4268-4843-a484-c9385aa14556

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 8, квартира 1
	Отсутствует
	97257b66-7855-4216-8a3f-4865b8552ac2

	7
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 5
	Отсутствует
	50ac0f31-b5af-49b1-816f-c11ecd31d939

	8
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 21
	Отсутствует
	8dde8943-9c27-4a39-b975-ee4b57585576

	9
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 7
	Отсутствует
	639f03b6-ec82-4fe0-a261-0cc1bb0a861c

	10
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 6
	Отсутствует
	e8bb25ce-198b-4ed2-b5c6-12647cab3a26

	11
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 8
	Отсутствует
	58553061-bf27-4405-a96c-474739c82a75

	12
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 8, квартира 1
	Отсутствует

	ebe3f085-5b8c-4afb-8f78-c394aacdda63

	13
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 8, квартира 2
	Отсутствует
	a7498ac9-c251-46b7-99db-65818a94eb16

	14
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 10
	Отсутствует
	3524ba80-318d-458b-96f1-564448f757e9

	15
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 10, квартира 1
	Отсутствует
	249db168-b26f-4df7-8e79-ed9c51327f41

	16
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 3
	Отсутствует
	1f9b11ec-0921-453b-ac81-98b44c4b06e6

	17
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 12
	Отсутствует
	2c1695df-a4f7-4ec4-b08d-a1eb17c5187e

	18
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 12, квартира 1
	Отсутствует
	99ca61a4-b3d0-4266-8174-90f432b2eabd

	19
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Кирова, дом 5, квартира 2
	Отсутствует
	cd4e5ab6-a8b9-4763-9085-abb5a1e5b4ef

	20
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Ангарский, дом 3
	Отсутствует
	20fc2390-3784-4922-9cf3-eb3277e9a173

	21
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Ангарский, дом 2
	Отсутствует
	8fa96717-3910-4f3d-95b0-f1212e3b115d

	22
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Большекадинская, дом 1
	Отсутствует
	cf76d07e-6cc6-4202-8d1a-2679c4ffc800

	23
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Большекадинская, дом 10
	Отсутствует
	7a3ffc7f-a621-48cb-954f-3236afb75f62

	24
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Большекадинская, дом 28
	Отсутствует
	e2895a35-1e93-4314-be1d-68f9394431cf

	25
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Большекадинская, дом 24
	Отсутствует
	33032277-1838-43cb-88a3-bfcbb5b08d9d

	26
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Школьная, дом 3
	Отсутствует
	95a8b091-e276-4399-8602-403a4f01cfd3

	27
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Школьная, дом 16
	Отсутствует
	59661f45-e56a-48e3-a27e-58ae3ad102fc

	28
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Школьная, дом 1
	Отсутствует
	ddfedd75-f37b-49dc-bbae-6f838251f17d

	29
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Школьная, дом 19
	Отсутствует
	5992ea76-42fb-43e5-88e4-810edc3d57d8

	30
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Школьная, дом 5
	Отсутствует
	0f22f098-b104-4bc6-9765-87b8634c13da

	31
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Школьная, дом 6
	Отсутствует
	af8b6fcb-3028-4a17-b0de-935c3cf5fccd

	32
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Школьная, дом 11а
	Отсутствует
	1059c987-f300-4616-8198-9f733e0140e9

	33
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Школьная, дом 18
	Отсутствует
	b8633047-8104-4794-81a4-fbf4fd0d8552

	34
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 36
	Отсутствует
	cca855aa-b680-4b21-9930-c9c9b8af0adb

	35
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 9
	Отсутствует
	bd259152-1ddf-419e-b414-ce18dae0d891

	36
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 1а
	Отсутствует
	1209bfe0-64e0-4823-91d3-e4637e4bd1cf

	37
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 14
	Отсутствует
	b2987543-38cb-4206-b667-f3c15d451bce

	38
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 12
	Отсутствует
	7ea52178-5452-4c09-bc14-fbc4899626b4

	39
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 41
	Отсутствует
	8b2388b7-7870-433f-a56c-6d484d40fb23

	40
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 20
	Отсутствует
	0d86edf5-5324-4403-bae6-f96a3c150681

	41
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 15Б
	Отсутствует
	fbf35047-f7c6-417d-8719-f092045f0fe9

	42
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 39
	Отсутствует
	ff97ba2e-81f6-44c4-bb52-19c91a002308

	43
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 2
	Отсутствует
	8b15e429-5783-4177-a7ef-1cc83dd85f5b

	44
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 2, квартира 2
	Отсутствует
	50deb5d6-2f2d-45b1-98be-7f5cba94ea32

	45
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 4б
	Отсутствует
	41df59ef-ccd9-419d-b1d5-1e07f19dc97b

	46
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 32
	Отсутствует
	221d2304-6963-4ec5-8986-3d605e8ad9cd

	47
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 4
	Отсутствует
	4d7a7e6d-b1f3-45ad-b3fc-4cb81deab013

	48
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 17
	Отсутствует
	3adc806b-0220-44e5-a47a-6b93309c8287

	49
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 5
	Отсутствует
	9ab1f461-2993-4b0f-8778-7386728e028f

	50
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 34
	Отсутствует
	984e5bec-1324-4f4f-984c-b02410092e6d

	51
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 1, квартира 1
	Отсутствует
	43f032a8-beea-4400-acbd-4edaddc092f2

	52
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 3а, квартира 1
	Отсутствует
	08766cf0-e1b4-46a3-a5f5-d272aa4a8940

	53
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 5, квартира 1
	Отсутствует
	da2738ef-cacc-469b-b601-f4956c38a2f5

	54
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Чехова, дом 5
	Отсутствует
	25c5f74f-c07c-4a43-92b6-85c5532f559e

	55
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Зеленая, дом 7
	Отсутствует
	5c902c99-2cab-4eeb-aeae-5ad4bdbdb5b8

	56
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Зеленая, дом 2а
	Отсутствует
	cbcdc66a-38df-4af9-9c5c-9fd1504b0010

	57
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Зеленая, дом 4
	Отсутствует
	f30664c1-9d27-4297-ab70-a992d5951f98

	58
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Зеленая, дом 14
	Отсутствует
	cc48a6b3-b9be-4987-b3f8-b47e9b20bf66

	59
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Строительный, дом 13
	Отсутствует
	1ac91217-d43a-4a2e-8ea6-20255692e298

	60
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Строительный, дом 10
	Отсутствует
	a617715e-3e7e-4554-98f5-37a50720fa73

	61
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Строительный, дом 7
	Отсутствует
	791df133-276c-45df-8ec8-a45b2aaee60a

	62
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Строительный, дом 11
	Отсутствует
	a12b123d-5582-4e61-8349-b916c02a8285

	63
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Строительный, дом 6
	Отсутствует
	1132c7ff-ae83-4219-82ee-d8c95e299d74

	64
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Пролетарский, дом 7
	Отсутствует
	d7779fc5-310f-4120-a0d2-e50bdcdb14c1

	65
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Пролетарский, дом 4
	Отсутствует
	3512a97a-b371-4e22-8f7c-4ca3ae33eaeb

	66
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Пролетарский, дом 3
	Отсутствует
	c2e93038-d2f3-47ae-964c-bd5d8a78c991

	67
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Пролетарский, дом 6
	Отсутствует
	5b6f5a77-5cb7-4d77-b059-e0a6a27aefd7

	68
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Пролетарский, дом 4, квартира 2
	Отсутствует
	2f0db921-fd21-4edc-8f77-8b4a3d8ea726

	69
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Молодежная, дом 14
	Отсутствует
	2a963f38-65ac-4c80-89ef-4b376b35e7bf

	70
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Молодежная, дом 6
	Отсутствует
	598738c5-6f6f-4b33-8518-51c188ed9cc3

	71
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Молодежная, дом 12
	Отсутствует
	45d8d600-942b-4fee-9bee-c31540a9f3c3

	72
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Молодежная, дом 15а
	Отсутствует
	83708d53-f5f4-446a-abec-f7cedb7e9a24

	73
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 5
	Отсутствует
	324c66fb-253d-403e-9272-1872f76bfaaa

	74
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 5, квартира 4
	Отсутствует
	cd0fffd0-7a94-4ead-bb50-ec61d14f2c39

	75
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 2б
	Отсутствует
	1fee426b-ee61-4228-990e-19cce9af5ed8

	76
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 4
	Отсутствует
	5d0aae47-671a-46f1-9a0b-457e677ad66f

	77
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 4, квартира 2
	Отсутствует
	5b5b4d5f-46f8-4739-a96d-d2a2ba88071d

	78
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 1
	Отсутствует
	96cd4c00-a02c-4d7c-a938-57362623af48

	79
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 9
	Отсутствует
	53b856f7-6fe9-4263-9d42-5d260958a0c8

	80
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 15
	Отсутствует
	f38bc18e-c4b3-40f5-b713-70886d83564f

	81
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 15, квартира 3
	Отсутствует
	6eb489d5-9c94-4bd3-aff9-6b40e1c64c4a

	82
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 7
	Отсутствует
	08d9246c-04d3-48a8-8e3f-76a675c75a05

	83
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 7, квартира 1
	Отсутствует
	f99fd13c-0840-4e97-9148-dbca8e74a99d

	84
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 7, квартира 2
	Отсутствует
	fdeb6f47-9570-4300-9e2e-16a201d05770

	85
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 14
	Отсутствует
	359076f7-eb65-4663-b938-fa9153706c0d

	86
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 14, квартира 1
	Отсутствует
	7a3806e7-6197-4d93-9620-0e03c69835ea

	87
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 3, квартира 1
	Отсутствует
	645c6fc2-f70e-4ffc-8201-c617a97f7f36